- 1 -

贵州省公路学会文件

黔公学字〔2025〕23 号

关于批准发布《挂篮悬臂浇筑钢筋混凝土箱形

拱桥技术规范》团体标准的公告

各有关单位：

根据《贵州省公路学会团体标准管理办法（2022 修订

版）》的规定，经贵州省公路学会团体标准化管理委员会组

织专家审查通过，批准《挂篮悬臂浇筑钢筋混凝土箱形拱桥

技术规范》（T/GZHTS 22-2025）（起草编制单位：贵州省

交通规划勘察设计研究股份有限公司、贵州交通投资集团有

限公司、长沙理工大学、湖南文理学院、贵州省山区桥隧工

程智能建造与运维全省重点实验室等）团体标准发布，并自

2025 年 12 月 1 日起实施。

特此公告。

贵州省公路学会

2025 年 9 月 30 日